
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022

M. RUGSĖJO 16 D. ĮSAKYMO NR. V35-857 „DĖL TERITORIJOS TARP NEMUNO

BEI MAIRONIO GATVIŲ IR NEMUNO UPĖS DRUSKININKUOSE DETALIOJO

PLANO“ PAKEITIMO

2022 m. gruodžio      d. Nr.

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio

1 dalimi:

p a k e i č i u teritorijos tarp Nemuno bei Maironio gatvių ir Nemuno upės

Druskininkuose detaliojo plano planavimo darbų programą, patvirtintą Druskininkų savivaldybės

administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 16 d. įsakymu Nr. V35-857 „Dėl teritorijos tarp

Nemuno bei Maironio gatvių ir Nemuno upės Druskininkuose detaliojo plano“:

1. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip:

„2. Planuojama teritorija: tarp Nemuno bei Maironio gatvių ir Nemuno upės

Druskininkuose, plotas ~ 46,5000 ha (schema pridedama).“

2. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip:

„3. Nagrinėjama (numatomų sprendinių įtaką patirianti) teritorija, atitinkanti kvartalo

apibrėžimą: apima planuojamą teritoriją tarp Nemuno bei Maironio gatvių ir Nemuno upės

Druskininkuose, ir papildomai nagrinėjamą teritoriją, kurią sudaro planuojamos teritorijos viduje

esantys žemės sklypai:

• žemės sklypas T. Kosciuškos g. 15, Druskininkuose (kuriam galioja Žemės sklypo

prie nuosavybės teise priklausančių pastatų, esančių T. Kosciuškos gatvėje, Druskininkuose,

suformavimo, detaliojo plano (dokumento registracijos unikalus kodas T00009170), patvirtinto

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2006 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V35-824

„Dėl žemės sklypo prie nuosavybės teise priklausančių pastatų, esančių T. Kosciuškos gatvėje,

Druskininkuose, suformavimo detaliojo plano tvirtinimo“, ir Žemės sklypo prie nuosavybės teise

priklausančių pastatų, esančių T. Kosciuškos gatvėje, Druskininkuose, suformavimo detaliojo plano

žemės sklypo T. Kosciuškos g. 15, Druskininkuose, (kad. Nr. 1501/0002:360) automobilių vietų

išdėstymo, koregavimo (dokumento registracijos unikalus kodas T00083642), patvirtinto Druskininkų

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. V35-623 „Dėl žemės

sklypo T. Kosciuškos g. 15, Druskininkuose, detaliojo plano koregavimo“, sprendiniai ir jie rengiamu

teritorijų planavimo dokumentu nekeičiami),

• žemės sklypas T. Kosciuškos g. 17, Druskininkuose (kuriam galioja Žemės sklypo

prie nuosavybės teise priklausančių pastatų, esančių T. Kosciuškos gatvėje, Druskininkuose,

suformavimo, detaliojo plano(dokumento registracijos unikalus kodas T00009170),, patvirtinto

Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2006 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V35-824

„Dėl žemės sklypo prie nuosavybės teise priklausančių pastatų, esančių T. Kosciuškos gatvėje,

Druskininkuose, suformavimo detaliojo plano tvirtinimo“, sprendiniai ir jie rengiamu teritorijų

planavimo dokumentu nekeičiami),

Nagrinėjamos teritorijos plotas ~ 47,0000 ha (schema pridedama).“.

3. Pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip:

„6. Planavimo uždaviniai:

- detalizuoti Druskininkų savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitime nustatytus

teritorijų naudojimo privalomuosius reikalavimus,

Elektroninio dokumento nuorašas



- suformuoti atskiruosius želdynus bei jų žemės sklypus, apjungiant į kurorto želdynų

sistemą, numatant teritorijoje esančių želdynų apsaugos ir naudojimo priemones,

- nustatyti užstatytų ir užstatomų teritorijų naudojimo reglamentus atsižvelgiant į

planuojamos teritorijos specifiką bei į Druskininkų miesto istorinės dalies (unikalus kodas 30185)

teritoriją ir jos apsaugos zoną (vizualinės apsaugos zoną),

- numatyti miško žemės pavertimą kitomis naudmenomis,

- nustatyti ir keisti pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir žemės sklypų naudojimo

būdą (-us),

- planuojamoje teritorijoje suplanuoti optimalų teritorijos inžinerinių komunikacinių

koridorių tinklą ir susisiekimo sistemą (įskaitant esamus ar numatomus pėsčiųjų – dviračių takus

bei esamoms lynų keltuvo atramoms skirtus žemės sklypus – 3 sklypai po 0,0400 ha ploto),

- išnagrinėti poreikį ir jam esant planuojamoje teritorijoje numatyti teritorijas

socialinei infrastruktūrai, 

- planuojamoje teritorijoje suplanuoti optimalią urbanistinę struktūrą,

- nurodyti teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos.“

4. Pakeičiu priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba pranešimo apie viešojo

administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai įteikimo

dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui

(Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui (A. Mickevičiaus g.

8A, Kaunas).

Savivaldybės administracijos direktorė                                                        Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Juozas Bancevičius



Teritorijos tarp Nemuno bei Maironio gatvių ir Nemuno upės 

Druskininkuose detaliojo plano planavimo darbų programos 

priedas 

 

PLANUOJAMAS IR NAGRINĖJAMA (NUMATOMŲ SPRENDINIŲ ĮTAKĄ PATIRIANTI) TERITORIJA  
 

 

 

                                                     Nagrinėjama teritorija --- --- --- --- ---   (plotas  ~47,0000 ha)  

                              

            Planuojama teritorija --------------------  (plotas ~ 46.5000 ha) 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. RUGSĖJO

16 D. ĮSAKYMO NR. V35-857 „DĖL TERITORIJOS TARP

NEMUNO BEI MAIRONIO GATVIŲ IR NEMUNO UPĖS

DRUSKININKUOSE DETALIOJO PLANO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-06 Nr. V35-1136

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-06 20:15

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-06 20:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Nagrinėjamateritorija02.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-01)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-01 nuorašą suformavo Juozas Bancevičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




